Соглашение  о порядке использования сервиса
''Акционирование'' от 08.05.2021

Акт
оказания услуг

г. Москва 12 июля 2021 г.

Мы, Генеральный директор ООО ''ГЛОБАЛ НЕТВОРКС'' Мурачковский Ф.В., именуемый далее «Организатор
сервиса», с одной стороны, и  Президент АНО "ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ СОБАКАМ" Никитина К.А.,
именуемый в дальнейшем «Организатор проекта», с другой стороны,  вместе именуемые Стороны,
составили настоящий Акт о нижеследующем:

№ Основание
Общая сумма
поступлений,

руб.

Комиссия
Организатора
Сервиса, без

НДС, руб.

Сумма к
перечислению
Организатору
Проекта, руб.

1
Сбор денежных средств по проекту

''Медикаменты для питомцев приюта''
согласно Соглашения о порядке использования

сервиса ''Акционирование'' от 08.05.2021

260 600,00 15 375,40 245 224,60

Организатор сервиса  перечисляет на счет Организатора проекта сумму в размере 245 224,60 рублей
(Двести сорок пять тысяч двести двадцать четыре рубля 60 копеек).

Использование Интернет - Сервиса «Акционирование» проведено с соблюдением всех условий Соглашения.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

Организатор Сервиса: Организатор Проекта:

ООО "Глобал Нетворкс" АНО "ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ СОБАКАМ"

Генеральный директор Президент

__________________ / Мурачковский Ф.В. / _____________________ / Никитина К.А. /

Универсальный
передаточный
документ

Статус: trI
1 - счет-фактура и
передаточный докумеffi
(аfr)
2 - передаточный
документ (ап)

Счет-факryра Ne 69В02 от 1 сентября 2О21 г. (1)

(1 а)от --

Приложение N9 1 к поfrановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 r, N9'1'1З7
(в редакчии поФановления Поавительсва Российской Федерации ст 2 апреля 2021 r. N9 534)

?lllllllllillllllllllllllllllllllillllllllllllllll]lllllillllllllllllllll77203o0160177 2001 001

ооо "торговАя группА глоБАл-вЕт"
,]11З99, Москва г, Металлургов ул, дом Nэ 62. корпус 1

он же
АНО "ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ СОБАКАМ", 19214В, Санкт-Петербург г, Внуrригородская территория муниципальный окруr Невская застава,
Большой Смоленский пр-кт, дом No 7-9, литер А
-- от --
Ns п/п 1-9 N9 69802 от 01 .09.2021

(з)

(4)

(5)

(5а)
(6)

(6а)
(6б)
(7)

(в)

АНО "ПОМОЩЬ БЕЗДОМНЫМ СОБАКАМ"

К платежно-расчетному документу Ne

!окумент об отгрузке
Покупатель:
fupec:
ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

190000, Санкт-Петербург г, Большой Смоленский пр-кт, дом Nl 7-9, литера А
781415952217811 01 001

Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

-000009з5

А085з

1о-123626

-0000,1зз4

ззз

333

Единица
измерения

Страна
происхощцения

товара

Код товара/ работ,
услуг

Ns
п/п

Наименование товара (описание
выполненных работ, оказанных
услуг), имущественного права

Код вида
товара

код

условное
обозна-
чение
(нацио-

нальное)

Коли-
чество
(обьем)

l_{eHa

(тариф)
за

единицу
измерения

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущест,

венных прав
без налога -

всего

В том
числе
сумма
акциза

Нало-
говая
ставк

а

Сумма
налога,
предьяв-
ляемая

покупателю

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущест-

венных прав с
налогом - всего

циф-
ро-
вой
код

краткое
наиме-

нование

Регистрацио
нный номер
декларации
на товары

или
регистрацион
ный номер

партии
товара,

подлежащего
прослеживае

мости
1 1а 1б 2 4 6 7 8 q 10 10а 11

872 флак 7,000 13в,421 Гельминтал сироп д/котят и
кошек менее 4кг, 5мл Е203 (до
30.04.24)

968,94 без акциза 10% 96,в9 1 065,8з

2 !юфалайт, 500 мл (до З0.06,22) 872 флак 15,000 805,59 12 0в3,85 без акциза 10% 1 208,з8 13292,23 724 испАния 10,131010/04,1
020/009027з

a Марфлоксин таб. 20 мг NgI0 (до
з0.04.24)

778 упак 10,000 377,28 3772,в0 без акциза 10% з77,28 4 150,0в 19,1 хорвАти
q

,100,1з160/180

621/0з7067з
4 Превикокс 227 мr, 3х] 0 табл (до

30.06.2з)
778 упак 20,000 з 19з,06 бз 861 ,1 2 без акциза 10% 6 з86,1 1 70 247,2з 250 ФрАнция 1001 з160/111

,l19l0472799

д Римадил Р 20 мг (со вкусом
печени) Ne20 (48 уп/кор) (до
30.06.22)

77в упак 14,000 455,02 6 з7о,22 без акциза 10% 637,02 7 0о7,24 в40 соЕдинЕ
нныЕ
штАты

1 001 з160/1 з1
1 1 9/0478909

778 упак 1 7,000 477,1з 8111,2з без акциза 10%о Римадил Р 50 мг (со вкусом
печени) N920 (24 уп/кор) (до
31,0-1 .22)

811 ,12 8 922.з5 840 соЕдинЕ
нныЕ
ll]тАты

10113,1101081
,119/0169в95

7 Римадил Р 50 мг (со вкусом
печени) N920 (24 уп/кор) (до
31.07.22)

77в упак з,000 477,13 ,l 431,з9 без акциза 10% 143,14 1 574,53 100,13160/1 з1
,119/047в909

840 соЕдинЕ
нныЕ
штАты

8 Ронаксан тб 100мг Ns10 (до
з1 .12.2з)

778 упак з0,000 455,13 1з 65з,76 без акциза 20% 2 730,75 10131010/280
42110270392

16 з84,51 250 ФрАнция-0000141,1

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:

Универсальныи документ N9 69802 от'l сентября 2021 г

!окумент
составлен на 2
листах

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

основание передачи (сдачи) / получения (приемки) основной от 0'1 .01.0001 0:00:00

!евятьярова С- Б
Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

ёРуководитель организации
или иное уполномоченное лицо о 4.

й
"rl

(ф,и,о.) тБ-
/J

2а

о

Лист 2

Единица
измерения

Страна
происхо}к,дения

товара
Код вида
товара

код

условное
обозна-
чение
(нацио-

нальное)

Коли-
чество
(обьем)

l_{eHa
(тариф)

за
единицу

измерения

Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущест-

венных прав
без налога -

вбего

В том
числе
сумма
акциза

Нало-
говая
ставк

а

Наименование товара (описание
выполненных работ, оказанных

услуг), имущественного права

Сумма
налога,
предъяв-
ляемая

покупателю

Ns
п/п

l

l
I

i Стоимость
товаров (работ,

услуг),
имущест-

венных прав с
налогом - всего

циф-
ро-
вой
код

Код товара/ работ
услуг

краткое
наиме-

нование

| Регистрацио
нный номер
декларации
на товары

или
регистрацион
ный номер

партии
товара,

прослеживае
мости

1б 2 2а 3 4 5 6 71а 8,1 9 10 10а 11
в72 флак 1 940,32 без акциза 1о% 194,0за 21з4,з5Уъбооzs00 ъ

1,12,19з,6з хк оплате 12 584,72 124 778,з5 ал fa

доверенноФь и др. tB]

I91

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права
Щеглюк Ю. С.

.Щанные о транспортировке и грузе

flaTa отгрузки , передачи (сдачи) "'1" сентября 2021 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Гremемлемыеприлохения, документы, иные

Ответственный за правильность оформления хозяиственнои жизни

экспедитору экспедиторская складская расписка и др, масса

K.'lJttl },к

груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие л
Товар (груз) получил l услуrи, результаты работ, права принял

(должность)
(ф.и.о.)

.Щата получения (приемки) )) 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о прfrензии; ссылки на приложения,
ответственный за документы и

хозяйственной

и,о.

Ано документа
инн/кп п 7 в1 41 59522/7 8.1 1 01 0о1

лечати в может указан

.}.tЁ'rТтт t10]

[11]

112l

11 з]

I14]

хтfiтtфý5п [1 5]

[16j

117l

!евятьярова Q-Генеральный директор
(должоФ)

(

наименование экономического субьекта -
ООО "ТОРГОВАЯ группА глоБАл-вЕт"

не заflолняться при проfrавлении печаil в

документа (в т
7720з001 60/77200

мохет указан [1 9]
/о

€а

о1ЕЕ

oci(BA

(ТоЁгOвая гi]/ппа
l лч5ал - EcT,,l

{!ля
докумеrтоs

781 4

не

frшпrшлш фш,rш

Ф

4,оч
?

jpr!.uGоп-КоПй, 100 мл д/животных
(З0 фл/кор) (до 31.0З.24)

'.'
е

е

Утверждена постановлением

ооо "Ветеринарное оборудование", ИНН 4703128442, 1 9201 9, Санкr-Петербург г, Хрустальная ул, дом Ns 1 'l лит.Б, строение 1 -Н, тел.: +Т (812) 509-63-93, р/с
40702В1070З000040763, в банке ФИЛИАЛ "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАИФФАИЗЕНБАНК", БИК 044030723, к/c 30101810100000000723

Форма по ОlСУД
по оКПо

органиfi ция{руюопращтель, адрос, телефон, факс, банюфше реквизиъ

вид деяrельности rю окдп
двтОнОМНМ НЕКОММЕРЧЕСl(AЯ ОРГАНИЗАЦИr| ПО СМЗМИЮ УСЛУГ В ОБЛАСТИ СОДЕР)I(АНИЯ ЖИВОТНЫХ "Поuо!rЁ бФдоriным собэЕiti' , ИНН
781415912, 19214в, санп_IЪврФрr г, Болы!ой СмФёювй пр_п, дом М 7-9, Е.литА тел.: +7 (812) З65_49_69, р/с 4070ЗВ106000000154З7, в б.нre ОАО

.ю окпогрylополу]ат€ль,псlG". Еико440з0852:rс 9101810000о00о Ф52
орЕнизация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 1 92'l 48, Санкг-Петербург г, Большой Смоленский пр-кт, дом Ns 7-9, кв,литА

Коды

38522942

номер 257s
дата

номер

дата

Но-
мер

по по-
рядку

Товар Единица измерения
Вид

упаков
ки

количесгво
Масса
бругго

Коли-
чество
(масса
нетго)

l-{ена,

руб. коп,

Сумма без
рета HflC,

руб. коп.

ндс Сумма с
учетом
ндс,

рф, коп.

наименование, характеристика, сорт,
артикул товара

код
наиме-
нование

код по
окЕи

в
одном
месте

мест,
шryк ставка, %

cylvlMa,

руб. коп.

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15

1 Магисrраль удлинительная, 150см (нет,
1 022801 0/0,1 0321/0081 7з5, гЕрмАн ия)

000502U2 шт /9б 100,000 34,10 3 4,10,U0 Без HffC 3 41o,U0

2 Мешок дыхательный резервный, 1 л
(1 001 31 60/1 01 220lo7 1 4u2, итАJlия)

00озо601 шт 796 2,000 700,00 1 400,00 Без Н!С ,l 400,00

3 Мешок дыхательный резервный, 2л (нет,
1 Ф 1 з1 60/260520 1026А21, итАJlия)

00030602 шт 796 2,000 700,00 1 400,00 Без НДС 1 400,00

104,00о х 6 210,00 х 6 21о,оо

адрес доставки

ООО "Ветеринарное оборудование", ИНН 47О3128442, 1 9201 9, г, ул, дом Ns '1 1 лит-Б, строение 1-Н, тел.: +7 (812) 509-63-9З,
Поставщик 407о281 в банке ФИЛИАл "сЕВЕРНАя Ао Бик t</c 301 01 81 0,1 00000000723

орЕниФщя, адрес, рфвизm
ДВТОНОМНДЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ В ОБЛАСТИ СОДЕРЖАНИЯ ЖИВОТНЫХ "Помощь бездомным собакам", ИНН
7814159522,192148, Санкr-Петербургг, fuльшой Смоленский пр-кт, дом М 7-9, кв.литА, тел.: +7 (812) З65-49-69, p/c40703810600000015437, в банке ОАО

Плательшик 'ПСКБ' Бик 044030852, t</c 30101810000000000852
орвниФщя. адрес, телефон, факс, банкоrcме реквизиты

Основание Заказ покупателя N9 2579 от24 авryста2021 г

по окпо

по окпо

доrофр, заказ_наряд

Номер документа !ата составления

2248 24.о8.2о21
Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛМНАЯ
Вид операции

Nq 1з2

1

2

Но-
мер

по-

Tr trдиница измерения Вид
упаков

ки

количество
Масса
бругго

Коли-
чество
(масса
негго)

I-{eHa,

руб. коп.

Сумма без
учета НпQС,

руб. коп.

Jдс Сумма с
учетом
ндс,

рф. коп.

наименование, характеристика, сорт,
артикул товара

код
наиме-
нование

код по
окЕи

в
одном
месте

мест,
шryк ставка, Ой сумма,

руб. коп.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 lэ

4 дыхательныи 3л
001 з160/310520/0271 32

]0030603 шт /96 2,0о0 700,00 1 400,00 Без Н!С 1 400,00

2,000 х 1 400,00 х 1 400,00
106,000 х 7 610,00 х 7 610,00Всего по накладной

Товарная накладная имеет приложение на

и содержит

всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т,п,) на

Всеrо оmуч.1eно на сумму

прописью

семь тысяч шестьсот 00

Отпуск разрешил
должносъ

Главный (старчlий)

Отпуск груза

авryста

порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (бругго)

листах

ю. в.
подпиф

2021

По доверенности N9

вьданной

Грр принял

Груз

от

кем, кому (орЕнизащя. дожность, фамилия, и, о,)

r,,x;>",
расшифровка

лодпиф

р/ 2Фц.
подписи

!

f

*

Агапов А.н

l Помощь бtцомныil с,$ашч,r

м.п.

78l ц

подпись

прописью

прописью